
 

 

 

ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

k 

Број: 01-02-13/2019-8 

Датум: 02.09.2019. година 

ВРШАЦ 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА –  

УСЛУГА СЕРВИСА И ПОПРАВКИ ВОЗИЛА У ГАРАНТНОМ РОКУ -  

УСЛУГА СЕРВИСА И ПОПРАВКИ ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА МАРКЕ „ŠKODA“ У ГАРАНТНОМ РОКУ  

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“, ВРШАЦ 

ЈН БРОЈ 01-02-13/2019 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у поступку јавне набавке услуга - Услуга сервиса и поправки 

путничких возила марке „ŠKODA“ у гарантном року за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, редни број 

набавке 01-02-13/2019. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/15), Наручилац 

врши измену Конкурсне документације за предметну јавну набавку и то у делу на страни 15/41, 16/41, 17/41, 

19/41 - 5) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ - УСЛУГА СЕРВИСА И ПОПРАВКИ 

ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА МАРКЕ „ŠKODA“ У ГАРАНТНОМ РОКУ  

Додаје се: 

- I РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДЕ:  

Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  FABIA AMBITION 1.0 SRE 

 

- Табела II - Образац понуде са структуром цене: 

Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  RAPID SPACEBACK 

 

Табела 1 - Услуга 

Редни 

број 
Опис 

Јединица 

мере 

Јединична цена 

без ПДВ-а 

(у динарима) 

ПДВ  

у % 

Јединична цена 

са ПДВ-ом 

(у динарима) 

 1 2 3 4 5 

1. 1 
Цена радног часа/норма час сервисера 

(динара/час) за аутомеханичарске услуге 
1 час    

2. 2 
Цена радног часа/норма час сервисера 

(динара/час) за аутоелектричарске услуге 
1 час    

3. 3 
Цена радног часа/норма час сервисера 

(динара/час) за лимарско-фарбарске услуге 
1 час    

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА    

 

Табела 2 - Резервни делови 

Редни 

број 
Назив резервног дела/услуге Количина 

Норма час/радни час 

(време потребно за 

пружање услуге) 

Цена резервног дела/потрошног 

материјала без ПДВ-а у динарима 

 1 2 3 4 

1.  Замена / уља у мотору 1   

2.  Замена / филтера за уље 1   

3.  Замена / филтера за ваздух 1   

4.  Замена / филтера за гориво 1   

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs


 

 

5.  Замена / филтера климе 1   

6.  Замена / комплет каишева за мотор 1   

7.  Замена / диск плочица 1   

8.  Замена / добоша 1   

9.  Замена с/ ет квачила 1   

10.  Замена / хомокинетичког зглоба 1   

11.  Замена / лежаја точка 1   

12.  Замена / ауспуха 1   

13.  Замена / пумпе за воду 1   

14.  Замена / акумулатора 1   

15.  Замена / метлице брисача 1   

16.  Контрола клима уређаја 1  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

17.  Дезинфекција система за вентилацију кабине 1   

18.  Замена / сијалице предњег фара 1   

19.  Замена / алтернатора 1   

20.  Контрола капацитета акумулатора 1  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

21.  Зaмена / стоп светла 1   

22.  Замена / фара 1   

23.  Замена / предњег браника 1   

24.  Замена / ретровизора 1   

25.  Замена / лонца издувног сиситема 1   

26.  Замена / ветробрана 1   

27.  Фарбарске услуге 1  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

УКУПНA ПОНУЂЕНА ЦЕНА без ПДВ-а   

ПДВ у %  

УКУПНA ПОНУЂЕНА ЦЕНА са ПДВ-ом  

 

II РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДЕ: Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  RAPID SPACEBACK 

 

Редни 

број 
НАЗИВ УСЛУГЕ УКУПНО без ПДВ-а ПДВ у % УКУПНО са ПДВ-ом 

1. Табела 1 - Услуга    

2. Табела 2 - Резервни делови    

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА    

 

- ТАБЕЛА III - РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДЕ: III = I + II 

НАЗИВ УСЛУГЕ УКУПНО без ПДВ-а ПДВ у % УКУПНО са ПДВ-ом 

I РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДЕ:  

Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  
   



 

 

FABIA AMBITION 1.0 SRE 

II РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДЕ:  

Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  

RAPID SPACEBACK 

   

УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА    

 

- УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ТАБЕЛЕ III: 

У табелу III РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПОНУДЕ уписати збир цена тражених услуга (I РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

ПОНУДЕ: Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  FABIA AMBITION 1.0 SRE + II РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

ПОНУДЕ: Сервис и поправка возила марке „ŠKODA“ -  RAPID SPACEBACK) без ПДВ-а, ПДВ у % и збир цена 

тражених услуга са ПДВ-ом. 

 

Наручилац ће објавити пречишћени текст Конкурсне документације са видно обележеним изменама. 

У вези са наведеном изменом Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације у свим 

деловима/Поглављима на које се измена односи и објавити пречишћени текст, у ком тексту ће видно обележити 

измене. 

У осталом делу Конкурнса документација у поступку јавне набавке број 01-02-13/2019 остаје непромењена. 

Наручилац ће 02.09.2019. објавити измењену Конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и Интернет 

страници Наручиоца. 

 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 13.09.2019. до 12:00 часова. (члан 63. став 5.) 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 


